

GABO 2 ApS

Bomvej 9

8723 Løsning

CVR-nr. 39 50 02 56

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/08 2024

Therkel Gamst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GABO 2 ApS
Bomvej 9
8723 Løsning

CVR-nr.: 39 50 02 56
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 17. april 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Therkel Gamst

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger til helårsbeboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 220.325, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.008.486.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		885.550	861.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(50.105)	(50.105)
Resultat før finansielle poster		835.445	811.115
Finansielle indtægter		1.798	2.745.489
Finansielle omkostninger	1	(554.548)	(452.214)
Resultat før skat		282.695	3.104.390
Skat af årets resultat	2	(62.370)	(683.144)
Årets resultat		220.325	2.421.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		220.325	2.421.246
		220.325	2.421.246

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	15.758.825	15.808.930
Materielle anlægsaktiver		<u>15.758.825</u>	<u>15.808.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.758.825</u>	<u>15.808.930</u>
Likvide beholdninger		<u>235.711</u>	<u>260.333</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>235.711</u>	<u>260.333</u>
Aktiver i alt		<u>15.994.536</u>	<u>16.069.263</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.958.486	3.738.161
Egenkapital		4.008.486	3.788.161
Gæld til realkreditinstitutter		10.763.220	10.829.446
Deposita		245.850	244.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.009.070	11.073.946
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	68.358	65.691
Modtagne forudbetalinger		27.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.157	21.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		797.095	391.356
Skyldigt sambeskatningsbidrag		62.370	683.144
Kortfristede gældsforpligtelser		976.980	1.207.156
Gældsforpligtelser i alt		11.986.050	12.281.102
Passiver i alt		15.994.536	16.069.263
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	3.738.161	3.788.161
Årets resultat	0	220.325	220.325
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	3.958.486	4.008.486

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.900	21.161
Andre finansielle omkostninger	<u>527.648</u>	<u>431.053</u>
	554.548	452.214
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>62.370</u>	<u>683.144</u>
	62.370	683.144
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. juli 2023		<u>16.059.455</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>16.059.455</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		250.525
Årets afskrivninger		<u>50.105</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>300.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>15.758.825</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.895.137	10.831.578	68.358	10.529.571
Deposita	244.500	245.850	0	245.850
	<u>11.139.637</u>	<u>11.077.428</u>	<u>68.358</u>	<u>10.775.421</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gamst Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.832, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 15.759.